
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року № 1263

Про внесення змін до штатних розписів
Інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради та Методичного
кабінету відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (на
виконання постанови КМУ від
26.08.2020 №750 )

Відповідно до пункт 5 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Закону України
«Про державний бюджет України на 2020 рік» (зі змінами) , постанови Кабінету
Міністрів України від 26.08.2020 №750 «Про підвищення оплати праці працівників
установ, закладів та організацій бюджетної сфери», постанови Кабінету Міністрів
України від 22.08.2018 № 617 «Про затвердження Положення про інклюзивно-
ресурсний центр» враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 2 рішення 10 сесії Гребінківської міської ради
від 17.08.2018 №338 Про створення інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської
міської ради, а саме:

1.1 посаду вчитель лікувальної фізкультури замінити на вчитель-
реабілітолог
2. Внести зміни до штатного розпису Інклюзивно-ресурсного центру

Гребінківської міської ради у зв’язку із змінами посадових окладів.
3. У зв’язку із внесеними змінами до структури та штатного розпису

Інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради затвердити їх в новій
редакції додаток 1,2 (додається).

4. Внести зміни до штатного розпису Методичного кабінету відділу
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно додатку 3 (додається)
у зв’язку із змінами посадових окладів та затвердити його в новій редакції (штатний
розпис додається).



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.);

Секретар міської ради Л.В.Цапенко



Додаток 1
до рішення 38 сесії
Гребінківської міської ради VII
скликання від 22.09.2020року
№ 1263

Штат у кількості 5,0 штатних одиниць місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 23609грн.00 коп.

Двадцять три тисячі шістсот дев’ять грн. 00 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
Інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради Полтавської обл.

вводиться в дію з 01.09.2020 р.

№п/п Назва структурного підрозділу
та посад

Кількіст
ь

штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць
за посадовими
окладами (грн.)

1 Директор центру 1,0 5741,00 5741,00
2 Вчитель-логопед 1,0 5385,00 5385,00
3 Практичний психолог 1,0 4050,00 4050,00
4 Вчитель-дефектолог 1,0 4050,00 4050,00
5 Вчитель - реабілітолог 1,0 4383,00 4383,00

Усього 5,0 х 23609,00

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова



Додаток 2
до рішення 38 сесії
Гребінківської міської ради VII
скликання від 22.09.2020року
№ 1263

Структура та загальна чисельність
Інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради Полтавської обл.

№п/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних одиниць

1 Директор центру 1,0
2 Вчитель-логопед 1,0
3 Практичний психолог 1,0
4 Вчитель-дефектолог 1,0
5 Вчитель - реабілітолог 1,0

Усього 5,0

Секретар міської ради Л.В.Цапенко



Додаток 3
до рішення 38 сесії
Гребінківської міської
радиVII скликання від
22.09.2020 року № 1263

Штат у кількості 5,0 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 26279грн.00коп.
Двадцять шість тисяч двісті сімдесят дев’ять грн.00 коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2020 рік
Методичного кабінету відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
вводиться в дію з 01.09.2020 року

№п/п Назва
структурного

підрозділу та посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд заробітної плати
на місяць за

посадовими окладами
(грн.)

1 2 3 4 5
1 Завідувач 1,0 5741,00 5741,00
2 Методист 2,0 5385,00 10770,00
3 Методист 1,0 5051,00 5051,00
4 Методист 1,0 4717,00 4717,00
Усього за посадовими

окладами
5,0 х 26279,00

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності І.В.Черненкова


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

